
Cíle a přínosy školení Pro koho je  
školení určeno?

Stručný program  
školení Formy školení  KontaktÚvod

Dva dny plné návodů a tipů: 

Školení EPLAN Platforma 2022 
Novinky, tipy a triky

https://www.eplan.cz/


Školení EPLAN Platforma 2022 
Novinky, tipy a triky
EPLAN Platforma 2022 přináší nejmodernější technologie a úplně nové uživatelské prostředí. 

Během komplexního dvoudenního školení vám představíme její nové funkce a osvědčené tipy, 

které vám usnadní vaši každodenní práci. 

Cíle a přínosy školení Pro koho je  
školení určeno?

Stručný program  
školení Formy školení KontaktÚvod



Cíle a přínosy školení
  Seznámíte se s novou verzí EPLAN Platforma 2022, s jejím ergonomickým  

uživatelským rozhraním a moderním konceptem ovládání. 

  Naučíte se pracovat s novou správou artiklů a jejími praktickými funkcemi,  

včetně správy variant. 

  Představíme vám výhody nového cloudového řešení EPLAN eMANAGE.

  Ukážeme vám, jak v cloudovém prostředí zálohovat projekty ze starších verzí  

platforem (např. 2.9 a 2.8).

  Zkušení školitelé vám předají spousty osvědčených rad a užitečných tipů  

jak na EPLAN ve vašem oboru. 

Cíle a přínosy školení Pro koho je  
školení určeno?

Stručný program 
školení Formy školení KontaktÚvod



Pro koho je školení určeno?
  Dvoudenní školení nové verze EPLAN Platforma 2022 je určeno zejména pro uživatele 

ostatních softwarů EPLAN – EPLAN Electric P8, Pro Panel, Fluid nebo Preplanning.

Cíle a přínosy školení Pro koho je  
školení určeno?

Stručný program  
školení Formy školení Kontakt Úvod



Stručný program školení
  Nové uživatelské prostředí EPLAN Platforma 2022  

	 	 •	 Snadný	a	efektivní	přechod	na	novou	verzi	EPLAN	Platforma	2022.

	 	 •	 	Nový	2D	grafický	engine	se	silným	výkonem,	a	to	i	při	zpracování	velkého	

množství dat ve schematických projektech.

	 	 •	 	Optimalizace	během	3D	plánování	projektu.

  Pás karet v systému EPLAN
	 	 •	 	Efektivní	používání	technologie	pásu	karet	v	systému	EPLAN.

	 	 •	 	Přizpůsobení	a	optimalizace	uživatelského	rozhraní.

  Centrum vkládání 
	 	 •	 Rychlé	vyhledání	a	použití	symbolů,	maker	a	artiklů.

	 	 •	 	Vytváření	a	používání	funkcí,	jako	jsou	„značky“	a	„oblíbené	položky“	 

v technickém pracovním postupu.

  Pohled do zákulisí nové verze EPLAN Platforma 2022
	 	 •	 Jak	vymazat	zobrazení,	nový	pracovní	postup	pro	otevírání	a	obnovu	projektů.

	 	 •	 	Použití	centrálních	funkcí	importu	a	exportu.

n Nová správa artiklů
	 	 •	 Nově	uspořádané	karty,	přizpůsobení	vzhledu,	použití	technologie	schématu.

	 	 •	 Správa	nových	variant:	spravujte	vlastnosti	článku	soudržně.

n Aktualizace funkcí, dodatky prostřednictvím předplatného
	 	 •	 	Efektivní	využití	možností	projektu	ve	vývoji	a	konstrukci.

n Cloudová a platformová řešení chytře propojená s EPLAN eMANAGE
	 	 •	 	Přímá	integrace	do	platformy	EPLAN	umožňuje	pohodlné	nahrávání	 

a stahování projektů.

	 	 •	 	Vytvoření	zálohy	projektu	pro	předchozí	verze	platformy	(např.	2.9	nebo	2.8).

Cíle a přínosy školení Pro koho je  
školení určeno?

Stručný program  
školení Formy školení KontaktÚvod



Cíle a přínosy školení Pro koho je  
školení určeno?

Stručný program  
školení Formy školení KontaktÚvod

Formy školení
Zúčastněte se našeho dvoudenního školení – rádi vám nabídneme 

školení jak v online prostředí tak i ve školící místnosti.

Nebo nás rovnou 
kontaktujte
Náš	tým	rád	zodpoví	vaše	otázky:

Tel.:	+420	485 161 097		

E-mail:		info@eplan.cz

Dostupné online i v učebně

Veškeré informace k dalším  
školením EPLAN najdete zde:  

www.eplan.cz/skoleni

blog.eplan.cz
Objevte blog EPLAN CZ&SK

mailto:info%40eplan.cz?subject=Dotaz
https://www.eplan.cz/sluzby/skoleni/
https://blog.eplan.cz/
https://blog.eplan.cz


KontaktCíle a přínosy školení Pro koho je  
školení určeno?

Stručný program  
školení Formy školení Úvod

EPLAN ENGINEERING CZ, s. r. o.
Dukelských	hrdinů	564/34	·	CZ	-	170	00	Praha	7

Česká republika

Tel.:	+420 485 161 097	

E-mail:	info@eplan.cz	· www.eplan.cz

mailto:info%40eplan.cz?subject=
https://www.eplan.cz/

